7

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2024 года								№ 84/844-1

	Об утверждении графиков предоставления бесплатной печатной площади в муниципальных периодических печатных изданиях и бесплатного эфирного времени на каналах муниципальных организаций телерадиовещания между зарегистрированными кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14

В результате проведенных жеребьевок по распределению на бесплатной основе печатной площади в газете «Наш Белгород» и эфирного времени на канале «Белгород 24» между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14, в соответствии со статьями 59, 60 Избирательного кодекса Белгородской области, Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить График предоставления бесплатной печатной площади в газете «Наш Белгород» зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 (приложение №1).
2. Утвердить График предоставления бесплатного эфирного времени на канале «Белгород 24» зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 (приложения №2).
[bookmark: _Hlk117772420]3.	Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области и сайте органов местного самоуправления города Белгорода» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Д.В. Сиротенко.
	[bookmark: _Hlk117772492]

Председатель
Белгородской городской
территориальной
избирательной комиссии

Л.Н. Калабина

Секретарь
Белгородской городской
территориальной
избирательной комиссии

Н.И. Овчарова

[bookmark: _Hlk117772538][bookmark: _GoBack]

	Приложение №1
к постановлению Белгородской городской территориальной избирательной комиссии
от 06 августа 2024 года № 84/844-1

График предоставления бесплатной печатной площади
[bookmark: _Hlk162364039]в газете «Наш Белгород» зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
(в алфавитном порядке)
	Дата размещения бесплатной печатной площади для зарегистрированных кандидатов в газете
«Наш Белгород»
и номер выпуска газеты

	Одномандатный избирательный округ №14

	1.
	Гусев Андрей Олегович
	30.08.24 г., № 34, 7\2

	2.
	Комаров Илья Владимирович
	23.08.24 г., № 33, 7\2

	3.
	Облакова Оксана Александровна
	23.08.24 г., № 33, 7\1

	4.
	Перелыгин Денис Леонидович
	30.08.24 г., № 34, 7\1

	5.
	Сафронов Андрей Евгеньевич
	16.08.24 г., № 32, 7\1

	6.
	Стрекозова Елена Ильинична
	16.08.24 г., № 32, 7\2

	Приложение №2
к постановлению Белгородской городской территориальной избирательной комиссии
от 06 августа 2024 года № 84/844-1

График
предоставления бесплатного эфирного времени зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 14
на канале «Белгород 24»

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата (в алфавитном порядке)
	Дата, время и номер в блоке предоставления бесплатного эфирного времени зарегистрированным кандидатам на канале «Белгород 24»

	Одномандатный избирательный округ №14

	1.
	Гусев Андрей Олегович
	Дата выхода
	Блок
	Место в блоке

	12 августа
	12:58
	4

	13 августа
	12:58
	3

	14 августа
	12:58
	2

	15 августа
	12:58
	1

	16 августа
	12:58
	6

	19 августа
	12:58
	5

	20 августа
	12:58
	4

	21 августа
	12:58
	3

	22 августа
	12:58
	2

	23 августа
	12:58
	1

	26 августа
	12:58
	6

	27 августа
	12:58
	5

	28 августа
	12:58
	4

	29 августа
	12:58
	3

	30 августа
	12:58
	2

	2 сентября
	12:58
	1

	3 сентября
	12:58
	6

	4 сентября
	12:58
	5

	5 сентября
	12:58
	4

	6 сентября
	12:58
	3

	2.
	Комаров Илья Владимирович
	Дата выхода
	Блок
	Место в блоке

	12 августа
	12:58
	3

	13 августа
	12:58
	4

	14 августа
	12:58
	5

	15 августа
	12:58
	6

	16 августа
	12:58
	1

	19 августа
	12:58
	2

	20 августа
	12:58
	3

	21 августа
	12:58
	4

	22 августа
	12:58
	5

	23 августа
	12:58
	6

	26 августа
	12:58
	1

	27 августа
	12:58
	2

	28 августа
	12:58
	3

	29 августа
	12:58
	4

	30 августа
	12:58
	5

	2 сентября
	12:58
	6

	3 сентября
	12:58
	1

	4 сентября
	12:58
	2

	5 сентября
	12:58
	3

	6 сентября
	12:58
	4

	3.
	Облакова Оксана Александровна
	Дата выхода
	Блок
	Место в блоке

	12 августа
	12:58
	5

	13 августа
	12:58
	6

	14 августа
	12:58
	1

	15 августа
	12:58
	2

	16 августа
	12:58
	3

	19 августа
	12:58
	4

	20 августа
	12:58
	5

	21 августа
	12:58
	6

	22 августа
	12:58
	1

	23 августа
	12:58
	2

	26 августа
	12:58
	3

	27 августа
	12:58
	4

	28 августа
	12:58
	5

	29 августа
	12:58
	6

	30 августа
	12:58
	1

	2 сентября
	12:58
	2

	3 сентября
	12:58
	3

	4 сентября
	12:58
	4

	5 сентября
	12:58
	5

	6 сентября
	12:58
	6

	4.
	Перелыгин Денис Леонидович
	Дата выхода
	Блок
	Место в блоке

	12 августа
	12:58
	1

	13 августа
	12:58
	2

	14 августа
	12:58
	3

	15 августа
	12:58
	4

	16 августа
	12:58
	5

	19 августа
	12:58
	6

	20 августа
	12:58
	1

	21 августа
	12:58
	2

	22 августа
	12:58
	3

	23 августа
	12:58
	4

	26 августа
	12:58
	5

	27 августа
	12:58
	6

	28 августа
	12:58
	1

	29 августа
	12:58
	2

	30 августа
	12:58
	3

	2 сентября
	12:58
	4

	3 сентября
	12:58
	5

	4 сентября
	12:58
	6

	5 сентября
	12:58
	1

	6 сентября
	12:58
	2

	5.
	Сафронов Андрей Евгеньевич
	Дата выхода
	Блок
	Место в блоке

	12 августа
	12:58
	6

	13 августа
	12:58
	5

	14 августа
	12:58
	4

	15 августа
	12:58
	3

	16 августа
	12:58
	2

	19 августа
	12:58
	1

	20 августа
	12:58
	6

	21 августа
	12:58
	5

	22 августа
	12:58
	4

	23 августа
	12:58
	3

	26 августа
	12:58
	2

	27 августа
	12:58
	1

	28 августа
	12:58
	6

	29 августа
	12:58
	5

	30 августа
	12:58
	4

	2 сентября
	12:58
	3

	3 сентября
	12:58
	2

	4 сентября
	12:58
	1

	5 сентября
	12:58
	6

	6 сентября
	12:58
	5

	6.
	Стрекозова Елена Ильинична
	Дата выхода
	Блок
	Место в блоке

	12 августа
	12:58
	2

	13 августа
	12:58
	1

	14 августа
	12:58
	6

	15 августа
	12:58
	5

	16 августа
	12:58
	4

	19 августа
	12:58
	3

	20 августа
	12:58
	2

	21 августа
	12:58
	1

	22 августа
	12:58
	6

	23 августа
	12:58
	5

	26 августа
	12:58
	4

	27 августа
	12:58
	3

	28 августа
	12:58
	2

	29 августа
	12:58
	1

	30 августа
	12:58
	6

	2 сентября
	12:58
	5

	3 сентября
	12:58
	4

	4 сентября
	12:58
	3

	5 сентября
	12:58
	2

	6 сентября
	12:58
	1

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png